

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Polní cesta VC19+HP11 v k.ú. Olešenka	JKSO	
		EČO	
		Místo	Olešenka
		IČO	DIČ
Objednatel	ČR-Státní pozemkový úřad	01312774	
Projektant	Agroprojekt PSO s.r.o.	41601483	
Zhotovitel	AQUASYS, spol. s r.o.	25344447	CZ25344447
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		6. 8. 2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK											
A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	1 430 673,15	8	Práce přesčas	0,00	13			0,00	
2		Montáž	6 324 176,70	9	Bez pevné podl.	0,00	14			0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15			0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16			0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17			0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		489 150,15	
7	ZRN (ř.		7 754 849,85	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		489 150,15	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 8 244 000,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	8 244 000,00	1 731 240,00
				Cena s DPH 9 975 240,00			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel 0,00			
				Klouzavá doložka 0,00			
				Zvýhodnění 0,00			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o.
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
101-3185-21 _akt	Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka	8 244 000,00	0,00	1 731 240,00	9 975 240,00	0,00	7 754 849,85	0,00	489 150,15	0,00
SO 104	Polní cesta VC19+IP11	7 754 849,85	0,00	1 628 518,47	9 383 368,32	0,00	7 754 849,85	0,00	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	489 150,15	0,00	102 721,53	591 871,68	0,00	0,00	0,00	489 150,15	0,00
Celkem		8244000,00	0,00	1731240,00	9975240,00	0,00	7754849,85	0,00	489150,15	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenska
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenska

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				1 430 673,15	6 324 176,70	7 754 849,85		5 433,342
1			Zemní práce				388 805,16	1 288 513,90	1 677 319,06		5,963
1 R		112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	364,67	0,00	1 458,68	1 458,68	0,000	0,000
2 R		112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	4,000	651,86	0,00	2 607,44	2 607,44	0,000	0,000
3 R		112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	761,36	0,00	3 045,44	3 045,44	0,000	0,000
4 R		115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	50,93	0,00	509,30	509,30	0,000	0,000
5 R		115201301	Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice včetně potrubí mezi jednotlivými stroji při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel a elektrické instalace v této stanici pro jakýkoliv průměr sběrného potrubí montáž	kus	1,000	71 280,98	0,00	71 280,98	71 280,98	0,113	0,113
6		42610390	čerpadlo ponorné kalové Hmax 10m Qmax 11l/s 230V	kus	1,000	25 826,44	25 826,44	0,00	25 826,44	0,029	0,029
7 R		115201311	Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice včetně potrubí mezi jednotlivými stroji při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel a elektrické instalace v této stanici pro jakýkoliv průměr sběrného potrubí demontáž	kus	1,000	51 136,36	0,00	51 136,36	51 136,36	0,000	0,000
8 R		121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4 785,500	8,78	0,00	42 016,69	42 016,69	0,000	0,000
957,1/0,20				4 785,500							
9 R		122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	5,000	71,28	0,00	356,40	356,40	0,000	0,000
"sdělovací vedení CETIN staničení km 0,615"5*1*1				5,000							
Součet				5,000							
10 R		122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 554,100	71,28	0,00	110 776,25	110 776,25	0,000	0,000
"polní cesta"1134,9				1 134,900							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"připojení polních cest + hospodářské sjezdy"(100+(8*10*2)+(2*10*3))*0,47		150,400						
			"výkop pro stabilizaci"232,4		232,400						
			"svodný příkop"0,65*56		36,400						
			Součet		1 554,100						
11	R	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	98,720	149,79	0,00	14 787,27	14 787,27	0,000	0,000
			"hloubení rýh pro drenáž"617*0,4*0,4		98,720						
12	R	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	36,000	170,45	0,00	6 136,20	6 136,20	0,000	0,000
			"zasakovací jímky"6*(3*2*1)		36,000						
13	R	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	371,90	0,00	1 487,60	1 487,60	0,000	0,000
14	R	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	14,46	0,00	57,84	57,84	0,000	0,000
15	R	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	957,100	37,19	0,00	35 594,55	35 594,55	0,000	0,000
16	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 648,520	113,64	0,00	187 337,81	187 337,81	0,000	0,000
			"odkopávky + rýha pro drenáž + výkop zasakovacích jímek - násypy - 1554,1+98,72+36-22,3-18		1 648,520						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
17	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	24 727,800	1,03	0,00	25 469,63	25 469,63	0,000	0,000
1648,52*15					24 727,800						
18	R	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	340,200	8,10	0,00	2 755,62	2 755,62	0,000	0,000
19	R	R-171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05	t	3 132,188	154,96	0,00	485 363,85	485 363,85	0,000	0,000
1648,52*1,9					3 132,188						
20	R	333	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 648,520	9,81	0,00	16 171,98	16 171,98	0,000	0,000
21	R	174112103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích	m3	5,000	239,67	0,00	1 198,35	1 198,35	0,000	0,000
"sdělovací vedení CETIN staničení km 0,615"5*1*1					5,000						
Součet					5,000						
22		25111111	ledek amonný s vápencem	kg	8,600	28,72	246,99	0,00	246,99	0,001	0,009
"strom 100g" 100*(86)/1000					8,600						
23	R	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4 204,000	9,81	0,00	41 241,24	41 241,24	0,000	0,000
"ohumusování svahů"116,3/0,1					1 163,000						
"rozprostření přebytečné ornice"(957,1-116,3)/0,2					4 204,000						
24	R	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 286,300	7,23	0,00	30 989,95	30 989,95	0,000	0,000
"výkopy a násypy"636,4+526,9					1 163,300						
"svodný příkop"123					123,000						
"zatravnění parcely" (4875+2911)-4786					3 000,000						
Součet					4 286,300						
25		00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	107,158	144,63	15 498,26	0,00	15 498,26	0,001	0,107

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
(4286,3/100)*2,5					107,158						
26	R	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	4 375,600	8,78	0,00	38 417,77	38 417,77	0,000	0,000
"polní cesta"4055,6					4 055,600						
"připojení polních cest"100					100,000						
"hospodářské sjezdy" (8*10*2)+(2*10*3)					220,000						
Součet					4 375,600						
27	R	182151112	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m2	526,900	34,09	0,00	17 962,02	17 962,02	0,000	0,000
28	R	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	636,400	29,96	0,00	19 066,54	19 066,54	0,000	0,000
29	R	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	86,000	268,60	0,00	23 099,60	23 099,60	0,000	0,000
nově navržená výsadba											
"km 0,000-0,110 vlevo"15					15,000						
"km 0,285-0,565 vlevo"35					35,000						
"km 0,640-0,730 vlevo"12					12,000						
"km 0,780-0,970 vlevo"24					24,000						
Součet					86,000						
30	R	184102113	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	86,000	153,93	0,00	13 237,98	13 237,98	0,000	0,000
nově navržená výsadba											
"km 0,000-0,110 vlevo"15					15,000						
"km 0,285-0,565 vlevo"35					35,000						
"km 0,640-0,730 vlevo"12					12,000						
"km 0,780-0,970 vlevo"24					24,000						
Součet					86,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
31		02677006_d	strom, OK 12-14 cm, VK	kus	86,000	3 409,09	293 181,74	0,00	293 181,74	0,020	1,720
			"třešeň ptačí"20		20,000						
			"jabloň domácí"20		20,000						
			"hrušeň obecná"16		16,000						
			"javor klen"30		30,000						
			Součet		86,000						
32	R	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	86,000	232,44	0,00	19 989,84	19 989,84	0,000	0,004
			nově navržená výsadba								
			"km 0,000-0,110 vlevo"15		15,000						
			"km 0,285-0,565 vlevo"35		35,000						
			"km 0,640-0,730 vlevo"12		12,000						
			"km 0,780-0,970 vlevo"24		24,000						
			Součet		86,000						
33		60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	258,000	127,07	32 784,06	0,00	32 784,06	0,005	1,218
			86*3		258,000						
34	R	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	86,000	165,29	0,00	14 214,94	14 214,94	0,002	0,179
			nově navržená výsadba								
			"km 0,000-0,110 vlevo"15		15,000						
			"km 0,285-0,565 vlevo"35		35,000						
			"km 0,640-0,730 vlevo"12		12,000						
			"km 0,780-0,970 vlevo"24		24,000						
			Součet		86,000						
35	R	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	1,000	287,19	0,00	287,19	287,19	0,000	0,000
36		25191155	hnojivo průmyslové	kg	4,300	49,28	211,90	0,00	211,90	0,001	0,004
			nově navržená výsadba								
			(86*50)/1000		4,300						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenska
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenska

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
37	R	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	86,000	21,90	0,00	1 883,40	1 883,40	0,000	0,000
			nově navržená výsadba								
			"km 0,000-0,110 vlevo"15		15,000						
			"km 0,285-0,565 vlevo"35		35,000						
			"km 0,640-0,730 vlevo"12		12,000						
			"km 0,780-0,970 vlevo"24		24,000						
			Součet		86,000						
38	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	86,000	47,31	0,00	4 068,66	4 068,66	0,000	0,000
			nově navržená výsadba								
			1 ks/1m2								
			"km 0,000-0,110 vlevo"15		15,000						
			"km 0,285-0,565 vlevo"35		35,000						
			"km 0,640-0,730 vlevo"12		12,000						
			"km 0,780-0,970 vlevo"24		24,000						
			Součet		86,000						
39		10391100	kůra mulčovací VL	m3	12,900	1 632,23	21 055,77	0,00	21 055,77	0,200	2,580
			86*0,15		12,900						
40	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	5,160	394,63	0,00	2 036,29	2 036,29	0,000	0,000
			"strom ks/30l"/((86)*0,03)*2		5,160						
41	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,160	404,96	0,00	2 089,59	2 089,59	0,000	0,000
			"strom ks/30l"/((86)*0,03)*2		5,160						
42	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	15,480	24,59	0,00	380,65	380,65	0,000	0,000
			" + 3 km" 5,16*3		15,480						
2			Zakládání				20 335,66	184 020,48	204 356,14		191,843

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
43	R	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	18,000	1 052,44	0,00	18 943,92	18 943,92	1,630	29,340
			"zasakovací jímky" 6*(3*1*1)		18,000						
			Součet		18,000						
44	R	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	98,720	1 138,22	0,00	112 365,08	112 365,08	1,630	160,914
			"drenáž"617*0,4*0,4		98,720						
45	R	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	1 071,200	16,53	0,00	17 706,94	17 706,94	0,000	0,289
			"zasakovací jímky"((4*3*1)+(2*1*1))*6		84,000						
			"drenáž"(4*0,4)*617		987,200						
			Součet		1 071,200						
46		69311098	geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s převahou recyklovaných PES vláken 250g/m2	m2	1 124,760	18,08	20 335,66	0,00	20 335,66	0,000	0,337
			1071,2*1,05		1 124,760						
47	R	278361111	Výztuž základu (podezdívky) betonového ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,906	38 636,36	0,00	35 004,54	35 004,54	1,063	0,963
			"OŽ km 0,565"(4*0,8*0,008)+(4*1,5*0,008)		0,074						
			"OŽ km 0,605"(13*0,8*0,008)+(13*1,5*0,008)		0,239						
			"hospodářské sjezdy"(2*14*0,6*0,008)+(2*14*1,5*0,008)		0,470						
			"propustek P5 DN600 km 0,255"(5,5*0,8*0,008)+(5,5*2*0,008)		0,123						
			Součet		0,906						
3		Svislé a kompletní konstrukce					19 266,60	20 661,20	39 927,80	3,834	
48	R	388129310	Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm tvaru uzavřeného profilu (skříně), hmotnosti do 2,0 t	m	10,000	2 066,12	0,00	20 661,20	20 661,20	0,147	1,474

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
"sdělovací vedení CETIN včetně rezervní chráničky staničení km 0,615"5+5					10,000						
49		59385446	energokanál tvaru U 50x39x35cm	m	10,000	387,40	3 874,00	0,00	3 874,00	0,073	0,730
"sdělovací vedení CETIN včetně rezervní chráničky staničení km 0,615"5+5					10,000						
50		59385209	deska zákrytová energokanálu 50x39x5cm	m	10,000	1 539,26	15 392,60	0,00	15 392,60	0,163	1,630
"sdělovací vedení CETIN včetně rezervní chráničky staničení km 0,615"5+5					10,000						
4 Vodorovné konstrukce							33 002,93	302 250,37	335 253,30	133,886	
51	R	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm	m2	81,000	765,50	0,00	62 005,50	62 005,50	0,368	29,807
"zpevnění příkopu na vtoku a na výtoku - OŽ km 0,565"2*1,5*3					9,000						
"zpevnění příkopu na vtoku a na výtoku - OŽ km 0,605"2*1,5*3					9,000						
"zpevnění příkopu na vtoku a na výtoku - hospodářské sjezdy"2*2*1,5*3					18,000						
"zpevnění příkopu na vtoku a na výtoku - propustek P5 km 0,255"27+18					45,000						
Součet					81,000						
52	R	451315137	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 25/30	m2	42,720	950,41	0,00	40 601,52	40 601,52	0,496	21,173
"OŽ km 0,0,565" 4*0,92					3,680						
"OŽ km 0,605"13*0,92					11,960						
"hospodářské sjezdy"2*14*0,8					22,400						
"propustek P5 DN600 km 0,255"4,5*1,04					4,680						
Součet					42,720						
53	R	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	5,760	5 609,50	0,00	32 310,72	32 310,72	2,493	14,357
"OŽ km 0,565"3*(0,3*0,8*1,5)					1,080						
"OŽ km 0,605"2*(0,3*0,8*1,5)					0,720						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"hospodářské sjezdy"2*2*0,3*0,8*1,5		1,440						
			"propustek P5 DN600 km 0,255"3*0,3*0,8*3,5		2,520						
			Součet		5,760						
54		61894012	sít' protierozní z kokosových vláken 400g/m2	m2	1 331,300	24,79	33 002,93	0,00	33 002,93	0,000	0,533
55	R	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilií, fólie nebo síťoviny	m2	1 331,300	15,50	0,00	20 635,15	20 635,15	0,001	1,331
			"zpevnění svahů"636,4+526,9		1 163,300						
			"svodný příkop" 56*3		168,000						
			Součet		1 331,300						
56	R	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	81,000	1 811,08	0,00	146 697,48	146 697,48	0,823	66,685
			"zpevnění příkopu na vtoku a na výtoku - OŽ km 0,565"2*1,5*3		9,000						
			"zpevnění příkopu na vtoku a na výtoku - OŽ km 0,605"2*1,5*3		9,000						
			"zpevnění příkopu na vtoku a na výtoku - hospodářské sjezdy"2*2*1,5*3		18,000						
			"zpevnění příkopu na vtoku a na výtoku - propustek P5 km 0,255"27+18		45,000						
			Součet		81,000						
5			Komunikace pozemní				579 724,94	4 014 394,14	4 594 119,08		4 972,585
57	R	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	3 599,000	28,93	0,00	104 119,07	104 119,07	0,000	0,000
			úprava aktivní zóny km 0,000-0,200 a 0,320-0,971								
			"polní cesta"3279		3 279,000						
			"připojení + hospodářské sjezdy"320		320,000						
			Součet		3 599,000						
58		58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	125,965	4 602,27	579 724,94	0,00	579 724,94	1,000	125,965

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
3599*0,5*0,04*1,75					125,965						
59	R	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	464,700	40,29	0,00	18 722,76	18 722,76	0,000	0,218
"polní cesta 0,200-0,320"464,7					464,700						
60	R	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	929,400	192,38	0,00	178 797,97	178 797,97	0,575	534,405
1.stabilizační vrstva km 0,200-0,320											
"polní cesta"464,7					464,700						
2.stabilizační vrstva km 0,200-0,320											
"polní cesta"464,7					464,700						
Součet					929,400						
61	R	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 063,690	157,27	0,00	639 096,53	639 096,53	0,460	1 869,297
konstrukční vrstvy - 1.vrstva											
"polní cesta"2466,89+1276,8					3 743,690						
"připojení + hospodářské sjezdy"100+160+60					320,000						
Součet					4 063,690						
62	R	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 677,690	121,75	0,00	326 008,76	326 008,76	0,345	923,803
konstrukční vrstvy - 2.vrstva											
"polní cesta"2357,69					2 357,690						
"připojení + hospodářské sjezdy"100+160+60					320,000						
Součet					2 677,690						
63	R	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	1 276,800	252,68	0,00	322 621,82	322 621,82	0,446	569,810
konstrukční vrstvy - 2. vrstva - úsek km 0,624-KÚ											
"polní cesta"1276,8					1 276,800						
Součet					1 276,800						
64	R	573421113	Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením JND se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,5 kg/m2	m2	1 276,800	57,02	0,00	72 803,14	72 803,14	0,016	19,816

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
konstrukční vrstvy - 2. vrstva - úsek km 0,624-KÚ											
"polní cesta"1276,8					1 276,800						
Součet					1 276,800						
65	R	573111115	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	2 677,690	25,83	0,00	69 164,73	69 164,73	0,008	20,163
konstrukční vrstvy											
"polní cesta"2357,69					2 357,690						
"připojení + hospodářské sjezdy"100+160+60					320,000						
Součet					2 677,690						
66	R	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	2 605,920	513,45	0,00	1 338 009,62	1 338 009,62	0,211	549,849
konstrukční vrstvy - 3. vrstva											
"polní cesta"2285,92					2 285,920						
"připojení + hospodářské sjezdy"100+160+60					320,000						
Součet					2 605,920						
67	R	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	2 605,920	19,63	0,00	51 154,21	51 154,21	0,001	1,850
konstrukční vrstvy											
"polní cesta"2285,92					2 285,920						
"připojení + hospodářské sjezdy"100+160+60					320,000						
Součet					2 605,920						
68	R	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 568,480	304,75	0,00	782 744,28	782 744,28	0,104	266,428
konstrukční vrstvy - 4. vrstva											
"polní cesta"2248,48					2 248,480						
"připojení + hospodářské sjezdy"100+160+60					320,000						
Součet					2 568,480						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
69	R	569751111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 150 mm (0,25*2*624)	m2	312,000	186,93	0,00	58 322,16	58 322,16	0,292	90,979
70	R	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním (2*0,1*624)	m3	124,800	423,31	0,00	52 829,09	52 829,09	0,000	0,000
8 Trubní vedení							18 742,30	10 533,50	29 275,80	0,987	
71	R	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm "drenáž"617 Součet	m	617,000	12,60	0,00	7 774,20	7 774,20	0,000	0,000
72		28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže 617*1,05	m	647,850	28,93	18 742,30	0,00	18 742,30	0,000	0,311
73	R	895611111	Drenážní výust' z trub betonových "km 0,255 vpravo"1	kus	1,000	1 776,86	0,00	1 776,86	1 776,86	0,544	0,544
74	R	895641111	Zřízení drenážní výustě typové z betonových prefabrikovaných dílců dvoudílné	kus	1,000	982,44	0,00	982,44	982,44	0,133	0,133
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							370 795,56	289 339,76	660 135,32	124,243	
75	R	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu "km 0,255 - propustek P5 DN600" 2*3 Součet	m	6,000	943,18	0,00	5 659,08	5 659,08	0,000	0,002
76		55391532	zábradelní systém Pz s výplní z vodorovných ocelových tyčí ZSNH4/H2 "km 0,255 - propustek P5 DN600" 2*3 Součet	m	6,000	4 648,76	27 892,56	0,00	27 892,56	0,071	0,426
77	R	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	4,000	332,64	0,00	1 330,56	1 330,56	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
78		40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	4,000	261,36	1 045,44	0,00	1 045,44	0,002	0,008
79	R	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	285,12	0,00	570,24	570,24	0,001	0,001
			"km 0,601 - dopravní značka P6"2		2,000						
80		40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	920,45	1 840,90	0,00	1 840,90	0,007	0,013
			"km 0,601 - dopravní značka P6"2		2,000						
81		40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	2,000	1 025,83	2 051,66	0,00	2 051,66	0,003	0,007
			"km 0,601 - dopravní značka P6"2		2,000						
82		40445616	značky upravující přednost P6 900mm retroreflexní	kus	2,000	2 396,69	4 793,38	0,00	4 793,38	0,005	0,010
			"km 0,601 - dopravní značka P6"2		2,000						
83	R	919411131	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	8,000	9 917,35	0,00	79 338,80	79 338,80	6,262	50,092
			"hospodářské sjezdy s propustkem"2*2		4,000						
			"OŽ km 0,0,565"2		2,000						
			"OŽ km 0,0,605"2		2,000						
			Součet		8,000						
84	R	919411141	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	25 309,91	0,00	50 619,82	50 619,82	15,309	30,618
			"km 0,255 - propustek P5"2		2,000						
85	R	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	13,525	6 002,07	0,00	81 178,00	81 178,00	2,512	33,978
			"km 0,255 - propustek P5 DN600"5,5*0,55		3,025						
			"hospodářské sjezdy"2*14*0,375		10,500						
			Součet		13,525						
86	R	919551112	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	28,000	196,28	0,00	5 495,84	5 495,84	0,000	0,000
			"hospodářské sjezdy"2*14		28,000						
			Součet		28,000						
87	R	919551118	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 1 000 mm	m	5,500	324,38	0,00	1 784,09	1 784,09	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
"km 0,255 - propustek P5 DN600"5,5					5,500						
88		28614494	trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 1000x6000mm SN16	m	5,500	11 570,25	63 636,38	0,00	63 636,38	0,086	0,473
"km 0,255 - propustek P5 DN600"5,5					5,500						
89	R	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	39,000	120,87	0,00	4 713,93	4 713,93	0,001	0,024
"km 0,601 - připojení na silnici"19+20					39,000						
Součet					39,000						
90	R	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	39,000	195,25	0,00	7 614,75	7 614,75	0,000	0,000
"km 0,601 - připojení na silnici"19+20					39,000						
Součet					39,000						
91	R	935113212	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm	m	17,000	1 105,37	0,00	18 791,29	18 791,29	0,438	7,449
"OŽ 500x500 mm - KM 0,565"4					4,000						
"OŽ 500x500 mm - KM 0,605"13					13,000						
Součet					17,000						
92		562R	Odvodňovací žlab -betonový se zabudovanou ocelovou hranou pro osazení litinového roštu	m	17,000	3 719,01	63 223,17	0,00	63 223,17	0,006	0,099
"OŽ 500x500 mm - KM 0,565"4					4,000						
"OŽ 500x500 mm - KM 0,605"13					13,000						
Součet					17,000						
93		56241043	rošt můstkový E600 litina pro žlab š 500mm	m	17,000	9 328,51	158 584,67	0,00	158 584,67	0,046	0,785
"OŽ 500x500 mm - KM 0,565"4					4,000						
"OŽ 500x500 mm - KM 0,605"13					13,000						
Součet					17,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
94	R	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	95,000	107,44	0,00	10 206,80	10 206,80	0,000	0,000
			"příkop před a za propustkem km 0,255"2*20		40,000						
			"pročištění silničního příkopu - OŽ km 0,605"10+45		55,000						
			Součet		95,000						
95		28617279	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN16	m	28,000	1 704,55	47 727,40	0,00	47 727,40	0,009	0,258
			"hospodářské sjezdy"2*14		28,000						
			Součet		28,000						
96	R	938909111	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu šterkového	m2	1 276,800	3,10	0,00	3 958,08	3 958,08	0,000	0,000
			konstrukční vrstvy - 2. vrstva - úsek km 0,624-KÚ								
			"polní cesta"1276,8		1 276,800						
			Součet		1 276,800						
97	R	966008114	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 800 do 1200 mm	m	14,000	1 291,32	0,00	18 078,48	18 078,48	0,000	0,000
			"stávající propustek km 0,255" 7		7,000						
			"stávající propustek km 0,605"7		7,000						
			Součet		14,000						
997		Přesun sutě					0,00	74 120,13	74 120,13	0,000	
98	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	99,156	305,79	0,00	30 320,91	30 320,91	0,000	0,000
99	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	58,320	13,33	0,00	777,41	777,41	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Polní cesta VC19+IP11

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
6,48*9					58,320						
100	R	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	99,156	433,88	0,00	43 021,81	43 021,81	0,000	0,000
998 Přesun hmot					0,00		140 343,22	140 343,22	0,000		
101	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5 433,342	25,83	0,00	140 343,22	140 343,22	0,000	0,000
Celkem							1 430 673,15	6 324 176,70	7 754 849,85	5 433,342	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							0,00	489 150,15	489 150,15		0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	489 150,15	489 150,15		0,000
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							0,00	268 592,32	268 592,32		0,000
1	R	011002000.1	Průzkumné práce	soubor	1,000	25 826,44	0,00	25 826,44	25 826,44	0,000	0,000
3	R	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	87 809,91	0,00	87 809,91	87 809,91	0,000	0,000
4	R	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	87 809,91	0,00	87 809,91	87 809,91	0,000	0,000
5	R	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	67 146,06	0,00	67 146,06	67 146,06	0,000	0,000
VRN2 Příprava staveniště							0,00	26 859,50	26 859,50		0,000
6	R	022002000	Přeložení konstrukcí	ks	1,000	26 859,50	0,00	26 859,50	26 859,50	0,000	0,000
VRN3 Zařízení staveniště							0,00	129 132,22	129 132,22		0,000
7	R	030001000.1	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 495,87	0,00	15 495,87	15 495,87	0,000	0,000
8	R	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	ks	1,000	67 148,75	0,00	67 148,75	67 148,75	0,000	0,000
9	R	034403000.1	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	46 487,60	0,00	46 487,60	46 487,60	0,000	0,000
VRN4 Inženýrská činnost							0,00	51 652,89	51 652,89		0,000
10	R	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	51 652,89	0,00	51 652,89	51 652,89	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta VC19+IP11 v k.ú. Olešenka
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:
Místo: Olešenka

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
VRN9		Ostatní náklady					0,00	12 913,22	12 913,22	0,000	
11	R	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000	12 913,22	0,00	12 913,22	12 913,22	0,000	0,000
Celkem							0,00	489 150,15	489 150,15	0,000	